[image: image1.png]

СИВОХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       10.10.2013              .               с. Сивохино                                  № 29-65
О внесении изменений в решение Сивохинского Совета депутатов от3 0.12.2005г №23 «Об утверждении положения об установлении значения размеров  оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»

    В соответствии   с п. 2 ст. 53 Федерального закона, 131-ФЗ  от 06.10.2003г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьи 44 Устава Сивохинского сельсовета Тасеевского района Красноярского края Сивохинский Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1. Приложения №1 и №2,  к Положению утвержденному  решением Сивохинского Совета депутатов от 30.12.2005г №23 «Об утверждении положения об установлении значения размеров  оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»  ( в редакции решений Сивохинского Совета депутатов от 23.08.2007года  №6, №5 от 12.03.2008года, №7 от 12.03.2008года,  №23 от 20.12.2008года, № 3-8 от 12.05.2011 г, №17-32 от 29.10.2012г) изложить в редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему Решению.

   3.  .Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Ведомости Сивохинского сельсовета»,  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.

    Глава сельсовета:                                                                                       А.М.Жаконис

                                                                               Приложение №1 к Решению

                                                                               Совета депутатов

                                                                               Сивохинского сельсовета

                                                                                № 23     от 30.12.2005года.

                                                                                ( в редакции решений

                                                                           №6  23.08.2007года  , №5 от 12.03.2008года

                                                                           №7 от 12.03.2008года,  №23 от 20.12.2008года

                                                                        №3-8 от 12.05.2011года, №17-32 от 29.10.2012г)

                                                                           Утвержденное решением Совета депутатов

                                                                            № 29-65   от 10.10.2013г

                         Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих.

	Наименование

должности
	Должностной оклад ( руб.)

	Главный специалист
	2680

	 Бухгалтер
	2508

	Специалист 1 категории
	2508

	Специалист  2 категории
	2060

                                                                               Приложение №2 к Решению

                                                                               Совета депутатов

                                                                               Сивохинского сельсовета

                                                                                № 23     от 30.12.2005года.

                                                                                ( в редакции решений

                                                                           №6  23.08.2007года  , №5 от 12.03.2008года

                                                                           №7 от 12.03.2008года,  №23 от 20.12.2008года

                                                                            №3-8 от 12.05.2011г., № 17-32 от 29.10.2013г)

                                                                           Утвержденное решением Совета депутатов

                                                                            № 29-65 от10.10.2013 г

Размер денежного вознаграждения  выборному должностному лицу Сивохинского сельсовета осуществляющему свои полномочия на постоянной основе.

	№ п/п
	Д О Л Ж Н О С Т Ь
	Размер денежного вознаграждения

 (руб.)
	Размер денежного поощрения.

(руб.)

	1.
	Глава Сивохинского сельсовета

	9337
	9337

_1443449633